РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2019 № 2061
            г. Полысаево
	О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 06.12.2018 № 1724 «Об утверждении состава городской межведомственной комиссии по вопросам перевода  жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, согласования перепланировки и (или) переустройства жилых помещений, положения о ней и состав комиссии по приемке выполненных работ по перепланировке или переустройству жилого помещения»

В связи с изменениями кадрового состава, администрации Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Полысаевского городского округа от 06.12.2018 № 1724 «Об утверждении состава городской межведомственной комиссии по вопросам перевода  жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, согласования перепланировки и (или) переустройства жилых помещений, положения о ней и состав комиссии по приемке выполненных работ по перепланировке или переустройству жилого помещения»:
1.1. Исключить из состава городской межведомственной комиссии по вопросам перевода  жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, согласования перепланировки и (или) переустройства жилых помещений и по приемке выполненных работ по перепланировке или переустройству жилого помещения: Ащеулову Ирину Анатольевну, Бондаренко Марину Александровну.
1.2. Включить в состав городской межведомственной комиссии по вопросам перевода  жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, согласования перепланировки и (или) переустройства жилых помещений и по приемке выполненных работ по перепланировке или переустройству жилого помещения:
Ахметханову Анастасию Михайловну - главного специалиста управления архитектуры и градостроительства Полысаевского городского округа;
Анкудинову Людмилу Георгиевну - начальника управления по вопросам жизнеобеспечения Полысаевского городского округа;
Кудрявцеву Людмилу Александровну – заместителя начальника управления капитального строительства Полысаевского городского округа.
2. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в городской массовой газете «Полысаево».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и строительству Г.Ю. Огонькова.

Глава Полысаевского
  городского округа                                                                                   В.П. Зыков

Ахметханова
54502
М
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Полысаевского городского округа
от 04.12.2019 № 2061

Состав
городской межведомственной комиссии по вопросам перевода  жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, согласования перепланировки и (или) переустройства жилых помещений и по приемке выполненных работ по перепланировке или переустройству жилого помещения.

	Березина Елена Григорьевна
	- первый заместитель главы Полысаевского городского округа, председатель комиссии;

	Огоньков Георгий Юрьевич
	- заместитель главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и  строительству, заместитель
председателя комиссии;

	Ахметханова Анастасия Михайловна
	-главный специалист управления архитектуры и градостроительства Полысаевского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Кошкарова Марина Егоровна
	- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского округа;

	Бредихина Мария Юрьевна
	- начальник юридического отдела администрации Полысаевского городского округа;

	Анкудинова Людмила Георгиевна
	- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения Полысаевского городского округа;

	Кудрявцева Людмила Александровна
	-заместитель начальника  управления капитального строительства Полысаевского городского округа;

	Чудакова Жанна Владимировна
	- заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства Полысаевского городского округа;

_____________________________
	(Ф.И.О. представителя)
	- представитель управляющей организации, в управлении которой находится жилой дом

При необходимости в работу комиссии могут быть приглашены:
- владелец объекта.
- представители отраслевых отделов администрации Полысаевского   городского округа.
- представитель организации,  осуществляющей технический надзор;
- представитель организации,  осуществляющей авторский надзор

2

image1.emf